REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT
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ORGANIZIMI I PROVIMIT TE SHTETIT DHE PORTALIT TE MESUESIT

SEZONI XIX MAJ - QERSHOR 2024

Tirané, mé Q57 QQ:_ 2024

E héng 06.05.2024

E marté 07.05.2024

E mérkuré 08.05.2024

E enjte 09.05.2024

E premte 10.05.2024

08:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi

08:30 Gjuhé Shgipe dhe Letérs;

08:30 Gjeografi

09:00 Biologji

11:00 Gjuh¢ Shqipe dhe Letérsi

11:00 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi

11:00 Gjeografi

11:00 Kimi

13:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi

13:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi

13:30 Gjeografi

E héné 13.05.2024

E marté 14.05.2024

E mérkuré 15.05.2024

E enijte 16.05.2024

E premte 17.05.2024

08:30 Arsim Fillor

08:30 Arsim Fillor

08:30 Arsim Fillor

08:30 Histori

08:30 Histori Gjeografi

11:00 Arsim Fillor

11:00 Arsim Fillor

11:00 Arsim Fillor

11:00 Histori

11:00 Histori Gjeografi

13:30 Arsim Fillor

13:30 Arsim Fillor

13:30 Arsim Fillor

13:30 Histori

E héné 20.05.2024 E marté 21,05.2024 E mérkuré 22.05.2024 E enjte 23.05.2024 E premte 24.05.2024
08:30 Edukim Fizik 08:30 Edukim Fizik 08:30 Shkenca Sociale 08:30 Fizika 08:30 Gjuhé Italiane
11:00 Edukim Fizik 11:00 Edukim Fizik 11:00 Shkenca Sociale 11:00 Fizike 11:00 Gjuhé Italiane

13:30 Edukim Fizik

13:30 Edukim Fizik

13:30 Arte Figurative

13:30 Instrumente Muzikore

13:30 Gjuhé Greke

E'héné 27.05.2024
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E marté 28.05.2024

E mérkuré 29.05.2024

E enjte 30.05.2024

E premte 31.05.2024

08:30 Gjuhé Angleze

08:30 Gjuhé Angleze

08:30 Gjuhé Frénge

08:30 Matematiké Informatike

08:30 Matematiké

11:00 Gjuhé Angleze

11:00 Gjuhé Angleze

11:00 Gjuhé Gjermane

11:00 Matematiké Informatike

11:00 Matematiké

13:30 Gjuhé Angleze

13:30 Gjuhé Angleze

13:30 Histori Gjeografi Edukaté

13:30 Informatike

E héné 03.06.2024

E marté 04.06.2024

E mérkure 05.06.2024

E enjte 06.06.2024

E premte 07.06.2024

08:30 Arsim Special

08:30 Arsim Special

08:30 Biologji Kimi

11:00 Arsim Special

11:00 Arsim Special

11:00 Matematiké Fizike

13:30 Arsim Special

13:30 Biologji Kimi

13:30 Matematiké Fiziké
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